
お得意先各位 

2020 年 4 月 7 日 

第一化学工業株式会社 

TEL 03-3966-2476 

加藤 せつ子 

小川 裕之 

 

新型コロナウイルス感染防止対策に向けたご協力のお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止に関し政府の「緊急事態宣言」を受け、弊社でも下記

のように勤務時間短縮を実施させていただきます。 

 

つきましては、場合によりまして納期の遅延が発生したり、さらには運送便などの混乱も予想

されます。ご迷惑ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

敬具 

－ 記 － 

 

勤務時間：8：30～15：30 （事務所は、16：30 まで対応可能です） 

期 間：4 月 8 日（水）～5 月 6 日（水）  

（状況の変化により変更になる場合もございます） 

 なお、弊社ゴールデンウィークは、カレンダー通りとなります。 

追 記：当日処理での対応が厳しいことが予想されますので、その際には、ご相談

させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


